1. Puskesmas Jekulo, 

Kabupaten Kudus 

I Piagam Penghargaan dan Uang 

Pembinaan sebesar 

Rp10.000.000,00 (Sepuluh juta 

rupiah). 

2. Puskesmas Dayeuhluhur I,  

Kabupaten Cilacap 

II Piagam Penghargaan dan Uang 

Pembinaan sebesar 

Rp7.500.000,00 (Tujuh juta lima 

ratus ribu rupiah). 

3. Puskesmas Wonosalam I,  

Kabupaten Demak 

III Piagam Penghargaan dan Uang 

Pembinaan sebesar 

Rp5.000.000,00 (Lima juta 

rupiah). 

GUBERNUR JAWA TENGAH, 

ttd 

AHMAD LUTFHI